2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TRÀ

Số:          /BC-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Sơn Trà, ngày 13 tháng 03 năm 2025

BÁO CÁO
Kết quả rà soát các nguồn kinh phí và nhu cầu kinh phí còn thiếu để thực hiện Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã Sơn Trà
(tính đến ngày 13/03/2025)

Thực hiện Công văn số 458/UBND-VX ngày 20/02/2025 của UBND huyện Trà Bồng về việc khẩn trương rà soát và đẩy nhanh tiến độ thực hiện Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát.
UBND xã Sơn Trà báo cáo kết quả rà soát các nguồn kinh phí và nhu cầu kinh phí còn thiếu để thực hiện Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã Sơn Trà cụ thể như sau:
1. Tổng nhu cầu kinh phí xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã:
- Số lượng nhà: 6 nhà. Trong đó: 6  nhà xây mới.
- Nhu cầu kinh phí: 360.000.000 đồng (Ba trăm sáu mươi triệu đồng).
2. Các nguồn kinh phí:
- Nguồn vốn huy động hợp pháp: 22.219.000 đồng. Gồm:
+ Kinh phí huy động từ cán bộ, công chức, các đơn vị, tổ chức, cá nhân do xã huy động tính đến thời điểm ngày 13/03/2025 là: 22.219.000 đồng (Hai mươi hai triệu, hai trăm mười chín ngàn đồng).
3. Dự kiến nhu cầu kinh phí còn thiếu kính đề nghị cấp trên hỗ trợ:
[bookmark: _GoBack]Sau khi rà soát Kinh phí huy động từ cán bộ, công chức, các đơn vị, tổ chức, cá nhân do xã huy động tính đến thời điểm ngày 13/03/2025 là, tổng nhu cầu kinh phí còn thiếu là: 337.781.000 đồng.
(Ba trăm ba mươi bảy triệu, bảy trăm tám mươi mốt ngàn đồng chẵn).
Trên đây là báo cáo kết quả rà soát các nguồn kinh phí và nhu cầu kinh phí còn thiếu để thực hiện Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn xã Sơn Trà./.
	 Nơi nhận:
- UBND huyện (BC);
- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;
- Phòng Nông nghiêp –Môi trường huyện;
- TT. Đảng ủy xã;
- TT. HĐND xã;
- CT, Phó Chủ tịch UBND xã;
- Ủy ban MTTQ Việt Nam xã;
- Lưu:VT.
	CHỦ TỊCH

Hồ Văn Thịnh